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STOKLARDA RESĐM KULLANIMI 
 

 

 Versiyon : 3.6.8.7 ve üstü 
 

 İlgili Programlar : Yakamoz ve üstü tüm ticari paketler, Bumerang  
 

 Tarih : 28.05.2009 
 

 Doküman Seviyesi (1 – 5)  : 1 (Yeni Başlayanlar) 
 
 

GĐRĐŞ 
 
 

PARALOG®  Serisi ticari programların kullanıcılara sağladığı kolaylıklardan biri de stoklar için istenildiği kadar detay 

bilginin verilebiliyor olması, bununla birlikte kullanıcı her sahaya bilgi girmeye zorlamamasıdır.  

 

Stok tanımlarken seçimlik olan ve parametreyle aktif hale getirilen özelliklerden biri de Stok Tanımlarında Resim 

Kullanımı ’dır. Stok resimleri stoklar ilk defa tanımlanırken verilebileceği gibi sonradan da tanımlarda değişiklik 

yapılabilmektedir.  

 

Bu dokümanda stok resimlerinin tanımlanması, raporlarda ekrana getirilmesi ve düz döküm alınması konuları üzerinde 

durulacaktır.  

 

ÖN BĐLGĐLER 
 

PARALOG®   paketlerinde stok tanımları, çeşitli parametrelerin devreye alınmasıyla daha da zenginleştirilerek 

kullanıcının ihtiyaç duyacağı ek sahaları da içerebilmektedir. Bu genişlemeyle birlikte stok tanımlarında resimler de 

kullanılabilir.  

 

Stok tanımında kullanılacak resimlerin uzantıları ve bu resimlerin topluca bulunacağı disk bölümü belirtildiğinde, 

PARALOG®   içinden çağırılacak stoklara ait resim bilgilerine ulaşılabilir.  

 

PARAMETRE’NİN AÇILMASI 
 

 

 

 

 

 

 

Stok tanımlarında Resim kullanılır 

seçeneği varsayılan olarak işaretli 

değildir.  

 

Bu seçenek işaretlenirse Resim Ana 
Bölümü ve Resim Dosya Uzantısı 
sahaları aktif hale gelir.  

 

Stok  

Parametreler 

Stok Genel Parametreleri 
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Parametre işaretlendiğinde disk bölümü ve dosya uzantısı seçimi yapılır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Ayarlar kaydedildiğinde stok tanımlarında resim bölümü eklenmiş 

olacaktır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ent/Resim sekmesinde Resimler Ana Bölüm ve Resim 
Kodu sekmeleri eklenmiş olacaktır.  

 

 

 

 

UYARILAR 
 

Dosya Tipi Seçimi 
 

Disk bölümünde, uzantısı bmp, jpg, gif vb. dosyaların tümünün tek tipte olması (örneğin jpg) gerekir.  

Bir kısmı bmp, bir kısmı jpg veya gif şeklindeki karma dosya yapıları bir arada desteklenmez.  

 

Resim Ana Bölümü 
 

Resimler ana bölümü tüm stok resimlerinin bulunacağı disk bölümü olmalıdır.  

Çok kullanıcılı ortamda ağ üzerindeki bir adres verilebilir.  

Ağ üzerindeki bir resim kaynağı olarak tanımlanmış adrese erişilemiyorsa stok tanımında belirtilen resim de 

gösterilmez.  

Ağ sürücüsüne bağlan (map network drive) komutu kullanılarak resimlerin bulunduğu adrese daimi bir bağlantı 

oluşturulursa sonraki oturumlarda erişim sorunu yaşanmaz. 
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HIZLI TUR 
 

 

STOK İÇİN RESİM SEÇİMİ 
 

Çanta türlerinin alım/satışını yapan bir firma, ürünlere ait resimleri de stok tanımlarında görmek istiyor olsun.  

 

  
 

 

Stok tanımına girilir.  

 

 

 
 

 

 
 

Stok kodu (veya baştan birkaç karakteri) girilerek arama yapılır. 

 

 

 

Stok  

Stok Kod 

Kod Sıralı Liste 
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Stok tanım ekranına ulaşıldığında Ent./Resim sekmesi seçilir. 

 

 
 

 

 
 

Kullanıcı seçmek istediği resmin adını biliyorsa Resim Kodu sahasına elle girebilir.  

 

Kodu bilinmeyen resimler için L butonu tıklanarak aşağıdaki gibi ön izleme yapılarak resim seçimi yapılabilir.  

 

L butonuna basıldığında kullanıcının seçim yapabilmesi için küçük resim görünümüyle varsayılan resim klasörü 

açılacaktır. (Varsayılan resim klasörü stok parametrelerinde belirtilmişti.) 
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Stoka ait resim bulunduğunda işaretlenir ve Aç butonuna basılır.  

 

 
 

Seçilen stok resmi, sağ taraftaki boş alanda gösterilmeye başlanır. Kaydet butonuna basılarak stok tanımı saklanır.  

 

  

Stok Tanımındaki Resmi Büyütme 
 

  
Büyüt=> butonuna basıldığında resim ayrı bir pencerede büyütülmüş olarak gösterilir. 
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BÜYÜK RESİM GÖRÜNÜMÜ 
 

 
 

Stok resminin büyütülmüş şekli. 

 

Resim, gösterildiği pencere içine sığacak şekilde yeniden boyutlandırılır. Boyutlandırma işlemi resmin tamamının 

görünebileceği durumlarda geçerli değildir. (Eğer resmin gösterildiği pencere resimden daha büyükse pencere alanını 

dolduracak şekilde ekstra büyütme işlemi yapılmaz.) 

 

İzleme sona erdiğinde bu pencere kapatılarak geri dönülebilir. 
 

 

OPERASYONEL ÜRETİMLERDE STOK RESMİNİN GÖSTERİLMESİ (BUMERANG®) 
 

Operasyonel üretimin yapılabildiği PARALOG®   Bumerang Entegre Sistemi paketinde ürün ağacı tanımlama 

ekranında üretilecek ürünü oluşturan girdilerin resmi de gösterilebilmektedir.  

 

 

 
Bir stokun üretiminde kullanılan her türlü hammadde, yarı mamul, yardımcı malzeme vb. türden girdilere ait resimler 

tanımlanmışsa bu bölümde gösterilebilecektir. Montaj ve  birleştirme türünden üretimlerde hammaddenin resminin 

de ürün ağacında gösteriliyor olması hataları minimuma indirgeyecektir.  
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STOK RESİMLERİNİ RAPORLARDA KULLANMAK 
 

PARALOG®   paketlerinde çeşitli raporlarda stok resimleri kullanılabilmektedir.  

 

Stoklarda resim kullanımı özelliği varsayılan olarak kapalıdır. Bu nedenle programda stok resimleri için hazır bir rapor 

verilmemiştir. Ancak stok bilgilerini içerebilen raporlarda saha listesinden seçilebilir durumdadır. 

 

Örneğin Stok/Diğer Stok Raporları/Toplu Son Stok adımı kullanılarak stoklara ilişkin istenilen sahalar seçilerek döküm 

alınabilir.  

 

 

Stok resimlerinin rapora alınması için “Stok 

Bilgileri” grubu seçilir. Stok Resmi sahası bu grubun 

içinde yer almaktadır.  

 

 

 

Stok Resmi sahası sürüklenip bırakılarak ya da 

ekran örneğinde de gösterilen butona basılarak 

seçilenler arasına alınır.  

 

 

 

 

Yapılan düzenlemeler kaydedilir ve rapor 

çalıştırılırsa aşağıdakine benzer bir sonuç alınır. 

 

 

 

 

 

Rapor ayarlarında resimler için yaklaşık 10 karakter 

genişliğinde bir alan ayrıldığından resim boyutları epeyce 

küçüktür.  

 

 

Rapordaki resimleri daha da büyütmek mümkündür.  

Stok Resmi için ayrılan alanın genişliği şekildeki gibi 

artırılır; yüksekliği ise Resim Yükseklik Faktörü ile 

belirlenir.  
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RESİM YÜKSEKLİK FAKTÖRÜ  
 

 

Resim Yükseklik Faktörü stok tanımlarında 

Rapor sekmesinde bulunmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Yükseklik faktörü artırılır ve kaydedilerek geri dönülürse alınacak yeni 

raporlar önceki raporlara göre daha büyük boyutlu olarak ekrana gelir. 

 

 

 

 

Raporlarda resimler için genişlik ve yükseklik ayarları 

düzenlenerek stok resimlerinin sığabileceği ideal 

boyutlara ulaşılabilir. Resim, kendisi için ayrılan 

sahaya sığmadığında program tarafından en boy oranı 

otomatik olarak düzenlenir ve otomatik sığdırma 

yapılır. 
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